2 Militi Ac dilectis sibi Edmundo fferrand Generoso deputato Escaetori Ciuitatis nostre Londonie Elizeo Churchill Armigero ffeodario Ciuitatis predicte

3 ffrancisco Rame Generoso Iacobo Necton Generoso Salutem Sciatis quod assignauimus vos quinque quatuor vel tres vestrum quorum vos prefatos deputatum

4 Escaetorem & ffeodarium duos esse volumus ad inquirendum per sacramentum proborum & legalium hominum de predicta Ciuitate nostra Londonie tam infra libertates quam extra per

5 quos rei veritas melius sciri poterit que terre & tenementa prenobilis Edwardus nuper Comes Oxonie magnus Camerarius Anglie defunctus aut aliquis

6 alius siue aliqui alij ad eius vsum tenuit aut tenuerunt de nobis in Capite tam in dominico quam in seruicio in Ciuitate predicta die quo idem Comes

7 obijt & quantum de alijs & per quod seruicium et quantum terre & tenementa illa tam de nobis quam de alijs tente valeant per annum in omnibus exitibus & quo die

8 idem Comes obijt & quis propinquior heres eius sit & cuius etatis Et quis vel qui terras & tenementa illa a tempore mortis predicti Comitum occupauit

9 vel occupauerunt ac exitus & proficua inde perceptit vel perceperunt quo titulo qualiter & quomodo Ac de alijs articulis & circumstantijs premissa

10 qualitercumque concernentibus plenius veritatem Et ideo vobis quinque quatuor vel tribus vestrum quorum vos prefatos deputatum Escaetorem & ffeodarium

11 duos esse volumus mandamus quod ad certos dies & loca quos ad hoc prouideritis diligenter super premissis facere inquisitionem Et eam distincte & aperte

12 factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris quinque quatuor vel trium vestrum quorum vos prefatos deputatum Escaetorem & ffeodarium duos esse

13 volumus et sigillis eorum per quos facta fuit sine dilacione mittatis & has literas nostras patentes Mandamus enim tenore presentium vicecomitibus nostris Ciuitatis

14 predictae quod ad certos dies & loca quos ei scire feceritis venire faciet coram vobis quinque quatuor vel tribus vestrum quorum vos prefatos deputatum Escaetorem &

15 ffeodarium duos esse volumus tot & tales probos & legales homines de Balliua sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri

16 poterit & inquiri In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes Teste me ipso apud Westmonasterium duodecimo die Augusti

17 Conyers

Liberatum fuit Curie vij die Octobris Anno Regni Regis Iacobi sexto subscriptum per manus deputati Escaetoris

LM: Civitas Londonie

1 Inquisicio Indentata capta apud Guildhall Civitatis Londonie decimo Tercio die Augusti Anno Regni domini nostri Iacobi dei gracia Anglie ffrancie et Hibernie Regis fidei defensoris &c Sexto Et Scocie

2 Quadragesimo secundo Coram Edmundo fferrand generoso deputato Escaetore Civitatis Londonie predictae Elizeo Churchill Armigero ffeodario Civitatis predictae ffrancisco Rame generoso et Iacobo Necton generoso Comissionarijs dicti domini Regis virtute Comissionis

3 eiusdem domini Regis in natura brevis de Mandamus eisdem Comissionarijs et quibusdam Willelmo Bowyer et Rogero Dallison militibus directi et huic Inquisicioni annexi Ad Inquirendum post mortem prenobilis Edwardi nuper Comitis Oxonie magni Camerarij Anglie defuncti

4 per sacramentum Iohannis Iennyngs Andree Field Humfridi Hooper Edwardi Catcher Elizei Parrey Hugonis Sharrett Willelmi Downinge Willelmi Mormay Henrici Riley Nicholi Warren Iohannis Cowdwell Henrici Marshe Roberti

5 Sanders Samuelis Grey Gregory(?) Androwes Thome Blathwayte et Rogeri Ive proborum et legalium hominum Civitatis Londonie predictae Qui dicunt super sacramentum suum predictum quod predictus Edwardus nuper Comes Oxonie in predicta Comissione

6 nominatus diu ante obitum suum et die obitus sui fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de et in vno Mesuagio siue Tenemento vocato le gatehowse cum suis pertinentijs ac de et in toto illo magno gardino communaliter vocato siue cognito per nomen de le great garden alias the Covent garden of Christchurche Ac de et in omnibus & singulis domibus Mesuagijs

7 Tenementis et edificijs desuper predictum magnum Gardinum de novo constructis et edificatis cum omnibus & singulis suis pertinentijs vniuersis eidem magno gardino spectantibus seu quoquo modo pertinentibus nuper in tenura siue occupacione cuiusdam Thome Casye vel Assignatorum suorum scituatis iacentibus et existentibus infra parochiam sanc(t)i Bottolphi extra Algate Londonia

8 Ac nuper perquisitis per prefatum Edwardum nuper Comitem Oxonie sibi & heredibus suis de quibusdam Georgio Kirkhame Hugone Beeston et Willelmo Walter generosis Et quod predictus Edwardus nuper Comes Oxonie sic de omnibus & singulis premissis seisitus existens

9 Vicesimo quarto die Iunij Anno Regni domini nostri Iacobi Regis nunc &c Secundo obiit sic inde seisitus Et Iuratores predicti dicunt super sacramentum suum predictum quod predictum magnum gardinum & cetera premissa cum pertinentijs tenentur

10 et tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie tenebantur de dicto domino Rege sed per que seruicia Iuratores predicti Ignorant Et quod valent clare per Annum in

11 omnibus exitibus vltra Reprisas Quinque libras Et Iuratores predicti vlterius dicunt super sacramentum suum predictum quod Henricus nunc Comes Oxonie et modo existens

in Custodia dicti domini Regis ratione minoris etatis sue pro alijs terris tentis de dicto domino Rege in Capite per seruicium militare est et tempore mortis predicti

12 Edwardi nuper Comitis Oxonie fuit filius & proximus heres dicti Edwardi nuper Comitis Et quod predictus Henricus modo Comes Oxonie fuit etatis tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie patris sui Vndecim Annorum & quatuor Mensium Et Iuratores

13 predicti vltius dicunt super sacramentum suum predictum quod Ignorant quis vel qui exitus & proficua omnium et singulorum premissorum a tempore mortis predicti Edwardi nuper Comitis Oxonie vsque diem Capcionis huius Inquisicionis percepit et habuit siue perceperunt et

14 habuerunt Ac postremo Iuratores predicti dicunt super sacramentum suum predictum quod predictus Edwardus nuper Comes Oxonie in Comissione predicta nominatus nulla alia siue plura Mesuagia terras Tenementa siue hereditamenta habuit siue tenuit nec aliquis alius neque aliqui alij

15 ad eius vsum habuerunt siue tenuerunt aliqua alia Mesuagia terras Tenementa siue hereditamenta tenta de dicto domino Rege nunc in Capite seu aliter aut de aliqua alia persona siue de aliquibus alijs personis in dominico servicio Reuercione siue in Remanere aut in vsum die

16 obitus sui in dicta Civitate Londonie aut alibi in Subvrbijs eiusdem Civitatis ad eorum noticiam In Cuius rei Testimonium vni parti huius Inquisicionis indentate penes prefatos Comissionarios remanenti tam prefati Comissionarij quam Iuratores

17 predicti sigilla sua apposuerunt Alteri vero parti huius Inquisicionis indentate penes primarium Iuratorem predictum remanenti prefati Comissionarij sigilla sua apposuerunt dato die Anno et loco primo supradictis

Edmund fferand
E Churchill feodarius
ffranciscus Rame
Iacobus Necton

Transcriptum inde mitt(?) in Curia Wardorum & Scaccarij per Willelmum Ravenscrofte